
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TSV Winsen/… R

I II III IV V VI Punkte

9 2 1 8 12 6

255

5:9

╳
16

2
17

3
23

4
24

5
25

12
Auszeit

16:16

Ende
14:45

B  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte

3 16 9 6 13 7

20

2
16

4
17

6
19

7
20

10 11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:48

B  TV Eiche Ho… R

I II III IV V VI Punkte

7 3 16 14 13 5

25

╳
19

5
21

8
23

11
25

12 14
Auszeit

Ende
15:12

A  TSV Winsen/… S

I II III IV V VI Punkte

9 11 1 8 12 5

196 2 4

15:1914:19 9:14

1
15

2
16

3
19

4 9 14 Auszeit

3:11
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:15

B  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte

7 3 16 14 13 5

4

0 2 3 4
Auszeit

Ende
15:31

A  TSV Winsen/… R

I II III IV V VI Punkte

3 2 1 10 12 5

156

5:3

10:7
╳
14

3
15

4 6 8 9
Auszeit

Wechsel
4:8

B  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte

7 3 16 14 13 5

8

8
6 7

Auszeit

BereichsQuali U18w Turnier 1
Frauen

B  TV Eiche Horn Bremen II vs. TSV Winsen/Luhe A

Spiel 10 30.11.2025 14:00 Uhr

IGS Winsen
21423 Winsen/Luhe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Eiche Ho… 9/14

3 Dierkes, Henriette X
5 Jung, Greta X

6 Adam, Elin Flora X
7 Neumann, Lotta X
9 Roth, Amy Lee X

13 Rosenstock, Fiona Pa… X

14 Papendieck, Ida X
16 Biricik, Liya Naile X
21 Ghadban, Sonja Isabel X

B  Libero

21 Ghadban, Sonja Isabel X

B  Offizielle

C

A  TSV Winsen/… 14/14

1 Heinzelmann, Liora X

2 Schultz, Pia X
3 Rastagar, Johanna X
4 Berndt, Lina X
5 Moll, Emma Louise X

6 Hinderks, Lena X
7 Nguyen Le, Phoung Vi
8 Sierccx, Jarla X
9 Renner, Michelle X

10 Schweer, Marieke X

11 Zimmermann, Sophie X
12 Pohlmann, Josefine X
13 Quandel, Lene
14 Hoang, Kim X

A  Libero

13 Quandel, Lene
14 Hoang, Kim X

A  Offizielle

T Vetter, Tim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Eiche Ho… TSV Winsen/… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 20 1 45 25 1 1 1
0 0 1 25 2 24 19 0 3 2
0 0 0 8 3 16 15 1 2 0

0 0 1 53 85 59 2 6 3
Start: 14:00 Ende: 15:31 Dauer: 1:31

Sieger: TSV Winsen/Luhe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Viola 1

2 Pieper, Greta 2

Schr. Wolff, Emma
Assist. Liedtke, Sumi sue

Dokument erstellt: 30.11.2025 15:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


