

BereichsQuali U18w Turnier 1

Frauen

(B) TV Eiche Horn Bremen II vs. TSV Winsen/Luhe (A)

Spiel 10

30.11.2025 14:00 Uhr

IGS Winsen
21423 Winsen/Luhe

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 14:00						(A) TSV Winsen/...						R	Ende 14:45						(B) TV Eiche Ho...						S							
	Startaufstellung							I II III IV V VI						Punkte							I II III IV V VI							Punkte												
	Auswechselspieler	Spielnr.						5	9 2 1 8 12 6					25					3 16 9 6 13 7							20														
		Spielstand							5:9																															
	Aufschlagrunden	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.				X 16	2 17	3 23	4 24	5 25	X 12	Auszeit	2 16	4 17	6 19	7 20	10	11	Auszeit	19	5 21	8 23	11 25	12	14	Auszeit	1 15	2 16	3 19	4	9	14	Auszeit				
Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 14:48						(B) TV Eiche Ho...						R	Ende 15:12						(A) TSV Winsen/...						S							
	Startaufstellung							I II III IV V VI						Punkte								I II III IV V VI						Punkte												
	Auswechselspieler	Spielnr.						7 3 16 14 13 5						25								7 3 16 14 13 5						25												
	Aufschlagrunden	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.																																			
Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 15:15						(B) TV Eiche Ho...						R	Ende 15:31						(A) TSV Winsen/...						S							
	Startaufstellung							I II III IV V VI						Punkte								I II III IV V VI						Punkte												
	Auswechselspieler	Spielnr.												4														15												
	Aufschlagrunden	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.																																			
Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Wechsel 4:8						(B) TV Eiche Ho...						R	Ende 15:31						(A) TSV Winsen/...						S							
	Startaufstellung							I II III IV V VI						Punkte								I II III IV V VI						Punkte												
	Auswechselspieler	Spielnr.						7 3 16 14 13 5						4							3 2 1 10 12 5						15													
	Aufschlagrunden	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.																																			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Ergebnisse

(B) TV Eiche Ho...						TSV Winsen/... (A)														
A		W		G		P		Satz		Dauer		P		G		W		A		
0	0	0	20	1		45	25	1	1	1	1	0	0	1	1	1	1			
0	0	1	25	2		24	19	0	3	2		0	0	8	3	16	15	1	2	0
0	0	0	8	3		16	15	1	2	0		0	0	1	53	85	59	2	6	3
Start: 14:00 Ende: 15:31 Dauer: 1:31																				
Sieger: TSV Winsen/Luhe 2:1																				

(B) TV Eiche Ho...

9/14

(B) Libero

(B) Offizielle

(A) Offizielle

T	Vetter, Tim	E
13	Quandel, Lene	
14	Hoang, Kim	X
15	Q Dierkes, Henriette	X
16	Jung, Greta	X
17	Adam, Elin Flora	X
18	Neumann, Lotta	X
19	Roth, Amy Lee	X
20	Rosenstock, Fiona Pa...	X
21	Papendieck, Ida	X
22	Ghadban, Sonja Isabel	X
23	Biricik, Liya Naile	X
24	Zimmermann, Sophie	X
25	Pohlmann, Josefine	X
26	Quandel, Lene	
27	Hoang, Kim	X

Dokument erstellt: 30.11.2025 15:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Fischer, Viola		1		
2	Pieper, Greta		2		
Schr.	Wolff, Emma				
Assist.	Liedtke, Sumi sue				